Idem eidem Scriptum Rbt.

Comparans per h[oc] seram officio Actij p[ro]p[ri]o Casus (expi-
 talis) Richardus Emph[er] Joannes Throupsi Janus mensis
 et supra ex[tra] a Joh[ann]e Dicks Junior[um] Juris donib[us]
 suis quib[us]q[ue] proprijs et competens reddens p[ro]p[ri]o
 vero Casus Capiti Throupsi Juris doni quoad acti-
 onem tractat se cum p[ro]p[ri]o et bonis suis q[ui]b[us]q[ue]
 by statim et plenarie incorporand[is] atq[ue] subyund[is]
 palam libere publie ac per exp[re]ssum vero quovis.
 Quia ipse se h[ab]ere p[ro]p[ri]o in et super bonis suis q[ui]b[us]
 omnib[us] sumib[us] p[ro]p[ri]o quib[us]q[ue] habet et ha-
 bend[is] Scriptum certum manuale per se Regent[em] in
 rem et manu N[ost]ri Georgii Throupsi s[er]v[an]s certam
 rem et p[ro]p[ri]o in eodem scripto consentit de actu
 et data eundem h[ic] Throupsi die h[ab]ere in actu conten-
 ta confert et conjungit dat[is] manu sui Regent[is] propria
 subscript[is] in omnib[us] et singulis eundem scripto conditi-
 onib[us] p[ro]p[ri]o clausulis actibus radio legamentis ac re-
 g[ul]is q[ui]b[us]q[ue] Universi firmiter tenere complere exequi
 ac inviolabiliter observare omnib[us] et singulis illis
 contentis tam in toto quam in quavis minima parte
 h[ab]ere quales op[er]e sunt satisficere Scriptum p[ro]p[ri]o ad
 Insulam p[ro]p[ri]o Roborant et Insulam p[ro]p[ri]o Roborant
 ad Insulam Scriptum Insulam in toto referes Julij sub
 v[er]bo summo h[ab]ere et quinquaginta p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o per eundem Regent[em] Insulam Throupsi eundem
 p[ro]p[ri]o m[er]ito N[ost]ri Georgii Throupsi et illius
 p[ro]p[ri]o ob non completionem p[ro]p[ri]o om[n]i[um] et
 singulorum Scripto Insulam Insulam ad solvendum
 p[ro]p[ri]o Insulam Insulam quod quod radio m[er]ito p[ro]p[ri]o et
 solvendum p[ro]p[ri]o ac p[ro]p[ri]o se aliqua p[ro]p[ri]o

Sempiterni cuius Imperii robore non completo Com-
 plenda debet exat miris Regis Inopi Johannes Tamos
 hi sui cum posteris ad instans supradicti Rthi Georgy
 Mohytowshi vel ipsi suorum ad Officium Petri Caspew
 Capitani Przemysles Exone receptu supradicti quoad re-
 spondens spectat mediante semper in primo libationis
 termino tanquam peremptorio stare iunipareve re-
 spondere vadium et tamen luere Insuperi Sed satisfac-
 cere ac omne indignatione pati debet et tenebitur se ac
 suos suos ad eadem omnia in iuris et obligati
 Sed illam terminum punitur peremptum et alios ac
 exinde Conseques causas eius semper perem-
 ptorios vera Insuperitate Lw maiore Mitoreparitate
 suorum Legatione infra vel extra Regnum Seruic
 Militari Ad munita ad Euiltores vel alios quibus
 delictibus et legibus impedimentis non differendo
 Ad quietationem Ultra primis Officiis Caspew
 Przemysles semper delictos sibi non reuerent nullas
 Mones appellones ac eorum sequones faciendo quibus
 omnia potius simplicibus vel iuris Suis suspen-
 sionis fatals iuris Exonerare semper bello Comuentione
 ac alios quibus iuris remedijs et defensis non sub-
 terfragendo nec alio quouis modo evadendo Huius
 sua Sed pti Regni ad pmissa omnia mediante.